
UCHWAŁA NR XIV/97/11 
RADY MIEJSKIEJ W STRONIU ŚLĄSKIM 

z dnia 28 listopada 2011 roku 
 

w sprawie uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy Stronie Śląskie dla obrębu Goszów i części obrębu 

Strachocin. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, 
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 
40, poz. 230, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113) i art. 12 ust. 1 ustawy z 
dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41 i Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954 i Nr 
130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319 i Nr 225, poz. 1635, z 2008 r. Nr 123, poz. 803, Nr 
199, poz. 1227, Nr 201, poz. 1237 i Nr 220, poz. 1413, z 2010 r. Nr 24, poz. 124, Nr 75, poz. 
474, Nr 106, poz. 675, Nr 119, poz. 804, Nr 130, poz. 871, Nr 149, poz. 996, Nr 155, poz. 
1043, Nr 130, poz. 871, z 2011 r. Nr 32, poz. 159, Nr 153, poz. 901) oraz w związku z 
Uchwałą Nr III/8/10 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy Stronie Śląskie dla obrębu Goszów i części obrębu Strachocin, 
Rada Miejska w Stroniu Śląskim uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

Uchwala się zmianę Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

miasta i gminy Stronie Śląskie dla obrębu Goszów i części obrębu Strachocin. 

 

§ 2. 

Załącznikami do niniejszej uchwały są następujące elementy składające się na ujednolicony 

dokument Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i 

gminy Stronie Śląskie zwana dalej „Studium”: 

1) Tekst Studium, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

2) Rysunek Studium pt.: „Kierunki zagospodarowania przestrzennego” wykonany w skali 

1:10 000, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały. 

3) Rysunek Studium pt.: „Uwarunkowania rozwoju przestrzennego miasta Stronie Śląskie” 

wykonany w skali 1:10 000, stanowiący załącznik nr 3 do uchwały. 

4) Rysunek Studium pt.: „Uwarunkowania przyrodnicze” wykonany w skali 1:50 000, 

stanowiący załącznik nr 4 do uchwały. 



 2 

5) Rysunek Studium pt.: „Jednostki strukturalne” wykonany w skali 1:50 000, stanowiący 

załącznik nr 5 do uchwały. 

6) Rysunek Studium pt.: „Uwarunkowania  kulturowe” wykonany w skali 1:25 000, 

stanowiący załącznik nr 6 do uchwały. 

7) Rysunek Studium pt.: „Uwarunkowania funkcjonalno-przestrzenne” wykonany w skali 

1:25 000, stanowiący załącznik nr 7 do uchwały. 

8) Rysunek Studium pt.: „Kategorie ochronne lasu” wykonany w skali 1:25 000, stanowiący 

załącznik nr 8 do uchwały. 

9) Rysunek Studium pt.: „Użytkowanie terenu” wykonany w skali 1:25 000, stanowiący 

załącznik nr 9 do uchwały. 

10) Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag, stanowiące załącznik nr 10 do uchwały. 

 

§ 3. 

Traci moc Uchwała Nr XI/65/99 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 28 lipca 1999 r. w 

sprawie uchwalenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

miasta i gminy Stronie Śląskie zmieniona uchwałami: 

1) Nr X/74/03 z dnia 8 lipca 2003 r.; 

2) Nr XXXI/279/05  z dnia 4 lipca 2005 r.; 

3) Nr IX/68/07 z dnia 28 maja 2007 r.; 

4) Nr XXVI/168/08 z dnia 25 sierpnia 2008 r.; 

5) Nr XLII/259/09 z dnia 28 września 2009 r.;  

6) Nr XLVIII/290/10 z dnia 22 lutego 2010 r.; 

7) Nr LV/354/10 z dnia 8 listopada 2010 r.; 

8) Nr XII/82/11 z dnia 29 września 2011 r.; 

9) Nr XIII/91/11 z dnia 31 października 2011 r. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  


